Anhang I.

Musik-Sammlung der St. Marienkirche zu Lübeck, seit 1814 der Gesellschaft der
Musikfreunde in Wien angehörend.

Arnold, Georgius (Veldspergensis), Episcopi Bambergensis Organista. Quatuor Missae
a 6 & 9. Cant., Alt, Tenor & Bass cum 2 Violini concert. & 3 Viola ad placitum.
Prima Pars. Bambergae Sumptibus Authoris 1672. Literis Felsekerianis. C. A.
T. B. Viol. I. u. II. Viola. Braccia I. II. Organo. Fagotto [geschrieben mit
dem gedruckten Titel: Missa quaternio und der Dedication 1675]. (Becker. S. 20.)
Benedictus (à S. Josepho. Fra: Ord. F. F. B^{mæ} Virg. Mariae de Monte Carmelo)
Missae | Litaniae | et Motetta, | 4, 5, 6 vocibus cum instrument. | et ripienis |
Op. 1. Antverpiae apud haeredes Petri Phalesii. 1666. | 3 Messen & 4 Motetten. |
C. I. II. A. T. I. II. B. C. A. T. B. (Ripieni.) Viol. 1. 2. Altus viol. Fagotto.
Bassus continuus. (Becker. S. 17.)

Beigebunden. Steelant, Philipp van. Missae | et | Moteta | V et VI
vocum, cum instrum. | et ripien. | In Ecclesia Parochiae D. Jacobi, nec non apud |
P. P. Soc. Jesu. Antuerpiae Organistæ. | Opus Primum. | Dicatum R. D. Gaspari
Boest. | In Cathedr. Ecclesia B. Mariae. Antwerp. | Phonasco. | Antuerpiae, | Apud
Haeredes Petri Phalesii Typographi Musices | ad insigne Davidis Regis. 1656.

Bodenschatz, M. Erhardus (Lichtenbergis, Gymnasii Portensis olim Cantor). Florilegium |
Portense, | continens | CXV | selectissimas Cantiones 4. 5. 6. 7. 8. Vocum |
praestantissimorum aetatis nostrae Autorum | —. Editio altera ab ipso autore
auctior et emendatior redditia. | Cum gratia & privilegio Electoris Saxoniae. | Lipsiae, |
Typis & sumtibus Abrahami Lambergi | & Caspari Closemanni. | Anno 1618. (Eitner.
Biblgr. S. 237.) — Florilegii | Musici Portensis, | Sacras Harmonias sive
Motetas | V. VI. VII. VIII. X. Vocum. | Pars altera. | Quae exhibet con-
centus selectissimas | C.L. | Anno 1621. (Eitner. Biblgr. S. 266. 267.)

Capricornus (vel Bockshorn), Samuel. (Musicae Posonii ad S. S. Trinit. Direc.) Opus, |
musicum, | ab 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Vocibus concertantibus, et variis Instrumentis,
adjuncto Choro pleniori, sive, ut vocant, | in Ripieno concinnatum. — Norimbergae,
Typis Christophori Gerhardi, Sumptibus Authoris. 1655. 22 Nummern und 20
Motetten. (Becker. S. 135.)

Capricornus, Samuel. Jubilus | Bernhardi. | In 24 partes distributus, et quinque
Vo|cibus concertantibus, quibus adjunctae quatuor Violae: item, aliae quinque Voces
(ut vocant) in Ripieno, quae tamen ad arbitrium commode omitti possunt, concinnatus.
Sumtibus Autoris et Typis Michaelis Endteri, Prostant apud Autorem. Stutgardiae
et Endterum Norimbergae. 1660. (Becker. S. 136.)